Xpe. r̄. e. d̄. e. m̄. p̄. t̄. o. r̄. o. m̄. n̄. i. **S**
Xe. r̄. e. d̄. e. m̄. p̄. t̄. o. r̄. o. m̄. n̄. i. **S**

Tulumen. i. n̄. s̄. p̄. l̄. e. n̄. d̄. o. r̄. p̄. a. r̄. i. s̄. u. s̄. p̄. e. s̄.

phemis omnium in corde quer
fundunt peccata porbe famuli:
Memento salutaris auctoritatis
quod corporis: ex multitudine iugine
nascendo foras sup seris:

Sic presens restat in dies curres
pammens oculis: qd solus asede parit
mundus talis adveniens:

Hunc te laetetur: hunc mare hunc
omne qd mentis auctoritatis adveniens
vultu datur exultans caritatis:

Nostitque qd tuo redemptio sanguine
sumus: obdite: auctoritatis in manu
nostris concitimus:

Laus honor utique: **Versiculi ad hoc**
Tunc quod ipse dicitur procedat
deus hunc sicut: qd ipse in manu hunc
parit utique: **canonica: et sicut:**

Populus quise dicit in te hunc
laudat lucem magnam:

Habi tamen hunc in te hunc
moris: lux qd ipse dicit
et in manu hunc hunc
et in manu hunc hunc:

Le talibus coram hunc te hunc
miseris: sicut exultantur in te
et capra pda quando diuident
spolia: Iugis eni honoris eius:

et iugis hunc eius: et seipsum
exaltat utique superis: sicut
indie madan:

Quia omnis uolens pre datio curru
multis: et uestimenta in manu sanguine
erit in bustione et exibus ignis:

Par uultus eni natus in nobis: filius
datus est nobis: et fac iugis: principit
sup humera eius:

Et uocabitur nomen admirabilis
consiliarius: de fortis: per futurum
seculi: priniceps pacis:

Multi plura hunc eius impetum: et
pauis non erit sumis:

Sup soliu dandum: et sup regem eius:
ut consistat met illud et corroboret:
iudicio et iustitia:

Amodo et usq: in sempiternum: et usq:
dum exeret tui faceret hoc: Alioquin
Letare iherusalē: et dien
festu agne omis quid dicitur ea:

Laudete gaudio omis glugebat
et ut pote in manu alacre: et
faciem in ebullibus consolationis
Et cu dicitur in hunc in manu alacre:

Epulem in ab utroque iugis ei:
Quia hec dicitur: ego declino
meos ut flumen pacis in utroque

mundans: gl' gentium.

Pueri eorum in hunc in manu tabuntur:
et sup genas consolabuntur:
Quē admodū mater consolatur
filios suos: ita et ego consolabor uos:

Et in hunc in manu dicitur: tuos dicitur
& in hunc in manu dicitur: et in hunc in manu dicitur:

Ecce dicitur ut ignis ueniet: et ut
tēpestas curruis ei: reddere in manu
iudicia: et uastatione in manu ignis:

Ignis eni zeli dicitur de uos in manu
omnis terra: et in manu dicitur ei omis terra:

Vobis forta iudicia in manu: Alioquin
ipsum saluator pone tur mea
in manu: et in manu in manu:

Aperite portas: et ingredietur
gens iuxta: custodient ueritate:
Ve uis error habitus in manu in manu in manu:

Sperastis in manu in manu in manu in manu
for in manu in manu in manu:

Quia in manu in manu in manu in manu
excesso: ciuitate in manu in manu in manu:
Humiliabit ea usq: ad terram: de terra
hec ea usq: ad puluerem:

Concul abit ea pes pedis pauperis:
et resus ege norum:
Se mira iusti rex ta est: rex tuus calis
iusti ad ambulandum:

Et in mira iudicia tuos dicitur
sustinu in manu: nom tuū commemore de
tuis in desi derio anime:

Am manea deside rabite in manu in manu
sed et ipse in manu in manu in manu
in manu in manu in manu in manu:

Misere am in manu in manu in manu in manu
iustitia: in manu in manu in manu in manu:

Dne exalte tur manus tua & non
uide ante: uide ante et expandatur:
et alate popli: et ignis hostes tuos
deuoret: **D**ne dabis pacē nobis:
omni in manu in manu in manu in manu:

Non fecit dicitur saluar e hunc
ad manu in manu in manu in manu:

Populus qd sede hunc in manu in manu
iudicet lucē magnā: habitant in manu
in manu in manu in manu in manu:

Lapide que reproba uerum: in manu
solis in manu in manu in manu in manu:

Aterre limite: in manu in manu in manu in manu

principē. nati māria uirgine.
Beatus auctor scilicet seruilis corporis
induit. ut carne carne liberaret.
ne pederet quos condidit.
Clauidā parentis uiscera celestis
intra gū. uenerit puelle banulat.
secrēta que non nouerunt.
Domus pudici pre toris. replū
repente fit dei. in acta nesciens
uirū. uerbo conceptū filium.
Emixta est puer perā. que gabriel
prie dixerat. que matris aluo
gestiuit. clausus iohis senserit.
Foe no uacere pudite. presēpe non
abornuit. paruoq; lacte pastus. ē.
p que necales esurit.
Gaudet chorū celestū. et angli
canunt dō. palā q; fir pastorib;
pastor creator omi um.
Laus honor. v. Verbi caros uenē.
ORATIONES IN LAUDIBUS.
Concede q; omni d; ut nos
uā genitrici nouā paritē
nati uas liberec. quos sub
peccati uigo ue tusa seruatus
tenet. uende. **AD TERTIUM CAP.**
Par uiliū em natus est nob;
filius datus ē. nob. et c. c. c.

principatus sup hametā est. et
uocabitur nomē admirabilis.
consiliarius. d; fortis. pacē futurū
seculi princeps pacis. v. Puer natus nob;
Pri q; omni d; ut natus hodie
saluator mundi sicut dicit nob;
generatiōis ē. auctor. ita et in
mortalitatis sit ipse largitor.
AD SEXTA. CAP.
Apparuit benignitas et humani
tas saluatoris nri d; nē exoperib;
iustitie que fecimus nos. sed scdm
suā mām saluos nos fecit.
Videte omi sines corpe. **OR.**
Pri q; omni d; ut insili tu
sollemnitate ueniret. patris
facias pre iudicis non teneat.
Apparuit gaudi ad nonā. cap.
saluatoris nri omib; hominib;
erudiens nos. ut abnegantes impie
tate et seclama desideria. sobrie.
et iuste. et pie uiuamus in hoc seclō.
Nota fecit d; salutare suū. **OR.**
Pri q; omni d; ut huius ere aris
non uacatē suscipra. ut iustitias
atq; contigis. exequamur pēna
Multiplicatū ad uesp. cap.
omni impetū expatiētur.

finis. sup solū dauid et sup regnū
eius. ut confir. illud et corroboret
iudicio et iustitia. anodo &
usq; infempey nū. **R** Verbum caro
fac q; est a habere aut m nobis. v.
Ee uidentē glām eui et lam quā u
genet ad parē. **Imp.** Venire
desp. ror. v. Te cū prin cipium.
OR. Omni sempit d; q; hunc diem
pincat nationē uerbitū. et p
par tū beatę marie uirginis
consecrasti. da poplū tuū in hac
cele brytate. consortiū. ut q
tuā gū sunt redēpti. tuā iustit
ā. **B**ono dicitur uenit moē d; v. d; h
et uiuere nob; **IN SĒI STEPHANI. CAP.**
Stephanus aut plenus et or
gū et fortitudine faciebat
pudicia et signa magna in poplō.
U aut ēēt stephanus. **ALIUD. CAP.**
plenus spū scō. in tendens in
celū uidit glām illi et ihm stantē
ad dextris uirginis d; **ORATIONES.**
Danobis q; d; nē partari qd colunt;
ut hyscanus et monos diligere.
ga cū cathēta cele brytū.
q; no ut ead pū sū psecutoribus.

exora re. p. **Alia**
Beati stephani promitē tyris
nos facit q; d; nē pas sio ueneranda
le caritē. erit eā deo tuū pecc
lanus efficiat promitōres. p. **Alia.**
Omni sempit d; q; p; mēti al mar; tyri
in beatū eū q; stephanū lingue
dedicasti. tribue q; ut probis inter
cessor existat. q; p; sūl; etiā per se
curatorib; exorauer. d; n; n; m; ihm
IN SĒI IOHIS EUANG. CAP.
Qui timet dū faciet bona. et q
contines. iustitie adprehende
illā. et obuia bit illi quasi mater
hospiticia. **ALIUD. CAP.**
In medio ecclē aperuit os eui
et impleuit eū d; spū sci p; nēcie
et melle carū. et stolā glē
induit eum. **ALIUD. CAP.**
Laurizant sup eū. et nomine
e tūo heredita bit illi d; d; n;
ecclā m tuā d; nē benignus **ORATIONES.**
Euulstra ut beati iohis euangē
liste uolumata doctūms. ad
dona pueniat sepreter nā p. **Alia.**
Beati iohis euangēliste q; d; nē
supplicatione placatus. ueni

nobis tribue. c. p. media.

semper in na concedere. p. alia or
Sit dñe qđ beatiss. iohs. euang. elista
m. e. frugilitatis. ulucor. in pronob
tibi supplicans copiosius. uictuatur.
In no certorum. cap.

Vid supra momē s'ion agnū stan
te. et cico centū quadraginta quat
tuor milia habentes nomēi. Anon
parisi scriptū in scriptib. suis.

cap **H**isunt qđ multierib. n'sunt quo
ingret. un' qmēs. et n'sunt et fecant
agnū qđ cūq. heret. cap

Hicmptisunt. excomb. primiciado
et agno. et in ore ipsoz n' est puen
tū mendatiū. sine macula sunt ante
thronū dī. Versiculi. adnocturnus

Excep. infanti dī et laudatū pfecti
laude. In pter innocentes. Laudat manus
meas. et audiat dñe. uocē laudis eius.

Innocentes. et in dñe. adherēt. mali quoz
pedes. et uolunt. adhaere. peccati.
Ad matē. Laude. In p. m. n. u. s.